MATSEDILL mai 2021
Athugio ad matsedill getur breyst an fyrirvara

3. mai

4. mai

5. mai

6. mai

7. mai

islensk kjotsupa dsamt braudi

Sodin ysa med kartoflum,

Grisasnitsel i raspi med

Djupsteiktur fiskur i tempura

Hreert blaberjaskyr med

ofnsteiktum kartoflum,

med hrisgridnum og sweet

rijdmablandi og skonsu med

0g smjori lauksmijori og rugbraudi
08 smjorl > |07 0g rUgbrauol raudkali, sultu og brdnni sésu chili osti
10. mai 11. mai 12. mai 13. mai 14. mai

Nautaburrito med
hrisgrionum og chili-dressingu

Steiktar fiskibollur med
hrisgridonum og karrysdsu

Nautapottréttur med
kart6flumus og sultu

Uppstigningardagur

Skipulagsdagur

17. mai

18. mai

19. mai

20. mai

21. mai

Bombay kalkunabollur med
hrisgrionum og kaldri
dressingu

Ofnbakadur lax med
kartoflum og lauksmijori

Lasagna dsamt braudi og

Heimalagadur plokkfiskur

smjori

asamt rugbraudi og smjori

Grjénagrautur med lifrarpylsu

24. mai

25. mai

26. mai

27. mai

28. mai

Annar i hvitasunnu

Steiktur fiskur i raspi med

kart6flum, og remuladi

Hakk og spagetti

Ofnbakadur porskur i tdmat

og chili dsamt hrisgriénum

Opinn dagur, nemendur velja

Salatbar

avextir fylgja 6llum maltioum.
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